3 Preliminarios sutarties SD 5.1. punktą, papildome 5.1.1 ir 

5.1.2 papunkčiais ir išdėstome juos taip: 
„5.1.1. 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų darbų atlikimui)  nuo Užsakymo pateikimo dienos, kai 

prijungimo darbų išlaidos (pagal projekte numatytą sąmatinę vertę) viršija 35 000,00 EUR (trisdešimt 
penkis tūkstančius eurų 00 ct) be PVM, bet neviršija 50 000,00 EUR (penkiasdešimties tūkstančių 
eurų 00 ct) be PVM; 

5.1.2. 50 (penkiasdešimt) kalendorinių dienų darbų atlikimui) nuo Užsakymo pateikimo dienos, kai 
prijungimo darbų išlaidos (pagal projekte numatytą sąmatinę vertę) viršija 50 000,00 EUR

[...]

Papildome SPS Priedą Nr. 3 Preliminarios sutarties SD 5.1.1 ir 5.1.2 punktais ir išdėstome 
juos taip: 
5.1.1 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų darbų atlikimui)  nuo Užsakymo pateikimo dienos, kai 
prijungimo darbų išlaidos (pagal projekte numatytą sąmatinę vertę) viršija 35 000,00 EUR 
(trisdešimt penkis tūkstančius eurų 00 ct) be PVM, bet neviršija 50 000,00 EUR 
(penkiasdešimties tūkstančių eurų 00 ct) be PVM; 
5.1.2 50 (penkiasdešimt) kalendorinių dienų darbų atlikimui) nuo Užsakymo pateikimo 
dienos, kai prijungimo darbų išlaidos (pagal projekte numatytą sąmatinę vertę) viršija 50